
Dodatek č. 3 
 

Smlouva o dílo č. objednatele : 1310-2016-514202 

KoPÚ v k.ú. Roveň u Sobotky 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

SMLUVNÍ STRANY : 

 

O b j e d n a t e l :             Česká republika - Státní pozemkový úřad 

    se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Jičín 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky Jičín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí    

Tel.:        

E-mail :         

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

Tel.:         

E-mail:       

ID DS:      z49per3    

Bankovní spojení:     ČNB  

Číslo účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 

DIČ:       CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l :  AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o. a 

    Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

Sídlo:    Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen:    

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:       

e-mail:       
ID DS:      gv6y8j4 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. Ústí nad 

Orlicí 

Číslo účtu:  341 302 664/0600 

IČO:  64255611 

DIČ:  CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním  u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka  

rejstříku vedeném:  8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za   

zpracování návrhu KoPÚ: 

  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo. 



 

 

Ve smyslu článku III.smlouvy 

 

V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Roveň u Sobotky 

požádala zpracovatelská firma Geodézie Východní Čechy, spol. s r.o. a Agroprojekce Litomyšl 

spol. s r.o. o posunutí termínu části 3.2.1 - Vypracování plánu společných zařízení a 3.2.1.2. 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami z původního termínu uvedeného ve smlouvě 30.6.2018 na termín 

19.9.2018. 

Důvodem žádosti je termín stanovený při projednávání PSZ u regionální dokumentační komise 

dne 13.6.2018  k odstranění připomínek do 31.7.2018. Tento termín zpracovatel dodržel. 

Následně bude dokumentace poskytnuta ke schválení zastupitelstvu Obce Mladějov, které bude 

mít zasedání 18.9.2018. Z toho důvodu je posunut termín odevzdání fakturačního celku 3.2.1. 

a 3.2.1.2. na datum 19.9.2018.  

Tímto dodatkem jsou současně upřesněny měrné jednotky dle skutečnosti u fakturačních celků: 

3.1.5. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z počtu měrných jednotek 

uvedených ve smlouvě 240 na počet 237, 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení 

z počtu měrných jednotek 236 na 233, 3.2.1.1.- Výškopisné zaměření zájmového území 

v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty z počtu měrných jednotek 80 na 10 a 3.2.1.2. 

-  Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami z počtu měrných jednotek 50 na počet 26. 
 

 

Příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ Roveň u Sobotky: 

 

Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 

MJ Počet  

MJ 

Cena za MJ 

bez DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín ukončení  

3.1. 

3.1.5 

 

 

3.2. 

3.2.1. 

 

3.2.1.1. 

 

 

 

3.2.1.2. 

 

 

 

 

Přípravné práce 

Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků pozemků 

 

Návrhové práce 

Vypracování plánu 

společných zařízení 

Výškopisné zaměření 

zájmového území 

v obvodu KoPÚ v trvalých 

a mimo trvalé porosty 

Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

 

ha 

 

 

 

ha  

 

ha 

 

 

 

100 

bm 

 

237 

 

 

 

233 

 

10 

 

 

 

26 

 

 

   

 

420 

 

 

 

500 

 

500 

 

 

 

170 

 

 

 

99 540 

 

 

 

116 500 

 

5 000 

 

 

 

4 420 

 

 

28.2.2018 

 

 

 

19.9.2018 

 

30.6.2018 

 

 

 

19.9.2018 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

 

 

 

 

 

 

 

V Jičíně dne 14. 9. 2018              Ve Vysokém Mýtě dne 12. 9. 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________                _________________________________ 

Z a   o b j e d n a t e l e :    Z a   z h o t o v i t e l e :  

Ing. Jaromír Krejčí        
vedoucí Pobočky Jičín       jednatel   

Státní pozemkový úřad           
 

 


